
KM 130/300 RI D
De KM 130/300 R I industriële veegmachine combineert een robuuste constructie, bedieningsgemak en krachtige veegprestaties

– ideaal voor grote hoeveelheden vuil en veeleisende toepassingen.

Bestelnr. 1.186-150.0

Technische gegevens

EAN Code 4066529063175

Aandrijving Diesel

Tractie-aandrijving 4-takt motor

Motorenfabrikant Yanmar

Aandrijving – vermogen kW 15,8

Max. oppervlakteprestatie m²/u 13000

Werkbreedte mm 1000

Werkbreedte met 1 zijbezem mm 1300

Werkbreedte met 2 zijbezems mm 1550

Vuilreservoir l 300

Stijgingspercentage % 18

Werksnelheid km/u 10

Filteroppervlak m² 7,8

Laadcapaciteit kg 477

Gewicht (met toebehoren) kg 970

Gewicht, gebruiksklaar kg 970

Gewicht (incl. doos) kg 970

Afmetingen (l × b × h) mm 2082 × 1345 × 1469

Uitrusting

Zakfilter 
Automatische filterreiniging 
Pendelende hoofdbezem 
Stuurbekrachtiging 
Instelbare zuigkracht 
Stoffer-en-blikprincipe 
Rijaanduiding – voorwaarts 
Rijaanduiding – achterwaarts 
Afzuiging 
Hydraulische hooglediging 
Voor gebruik buiten 
Bedrijfsurenteller 
Veegfunctie (kan worden
uitgeschakeld)



Wielen, masief rubber 
Automatische aanpassing van de
walsborstel aan de slijtagegraad



 Bij de levering inbegrepen      

Dit apparaat vereist instructies.
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Eenvoudige, robuuste hendelbediening

■ Alle belangrijke functies zijn eenvoudig te

bedienen via hendels.

■ LED-indicatielampjes geven de bedrijfsstatus

aan.

■ Comfortabele 1-pedaalbediening met

omschakelaar voor vooruit- en achteruitrijden.

Hydraulische hooglediging

■ Eenvoudig, contactloos en veilig legen van het

opgeveegde stof.

■ Moeiteloos systeem voor het legen van

containers tot een hoogte van 1,40 m.

Optionele snelheidsregeling voor de
zijborstel

■ Optimaal toevoersysteem voor het afvoeren van

afval naar de veegrol.

■ Vermindert effectief de stofverspreiding tijdens

het vegen.

■ Aanzienlijk lagere stofbelasting voor de

gebruiker.
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Bestelnr. Beschrijving

FILTES

Zakfilter

Zakfilter wit 1 6.988-657.0 Zakfilter (900×440×300 mm) met 7,8 m² filteroppervlak voor het opzuigen van grote hoeveelheden
fijn stof. Geschikt voor stofzuiger KM 130/300 R D Classic.



Zakfilter groen 2 6.988-658.0 Waterbestendige zakfilter met afmetingen van 900 × 440 × 300 mm voor zeer fijn stof.
Filteroppervlak van 7,8 m² voor het opvangen van grote hoeveelheden stof. Voor KM 130/300 R D
Classic.



HOOFDBEZEM

Standaard hoofdbezem

Duowals KM 130/300 3 6.987-438.0 Stevige standaard walsborstel met rotvrije universele borstelharen voor een normale vervuiling op
alle oppervlakken. Uiterst duurzaam.



Hoofdbezem zacht

Hoofdbezem, zacht 4 6.987-460.0 Speciaal ontworpen met polypropyleen borstelharen voor het opvegen van fijn stof op gladde
vloeren zowel binnens- als buitenshuis.



Hoofdbezem zacht / natuur 5 6.987-440.0 Speciaal ontworpen met natuurlijke borstelharen voor het opvegen van fijn stof op gladde vloeren
binnenshuis.



Hoofdbezem, hard

Hoofdbezem, hard 6 6.987-439.0 Voor de verwijdering van hardnekkig vuil buitenshuis. 

ZIJBEZEMS

Standaard zijbezems

Zijbezem standaard 7 6.987-083.0 Waterbestendige, universele borstelharen, duurzaam, geschikt voor alle oppervlakken. 

Zijbezems hard

Zijbezems hard 8 6.905-773.0 Verwijdert hardnekkig vuil op buitenterreinen, vochtbestendig, licht schurend 

Zijbezems met stalen borstelharen

Zijbezems met stalen borstelharen 9 6.905-619.0 Voor strippen en verwijderen van mos, schurend, alleen voor gebruik buiten 

Zijbezems zacht

Zijbezem, zacht 10 6.905-620.0 Veegt fijn stof op alle oppervlakken, vochtbestendig, voor binnen en buiten 

KITS

Fleet mounting kit

Add-on kit 11 2.644-391.0 De IoT-module verstuurt locatie- en bedrijfsuren van accuaangedreven Kärcher-reinigingsmachines
en andere apparaten naar het beheersysteem.



CABINES EN BESCHERMDAKEN

Veiligheidsdak voor bestuurder

Beschermend dak 12 2.852-595.0 

Weerbestendige cabine

Beschermende cabine met voorruit en
ruitenwisser – Af Fabriek

13 2.851-269.7 Het dak met voorruit en ruitenwisser beschermt de bestuurder tegen vallende objecten. 

Beschermende cabine zonder beglazing – Af
Fabriek

14 2.851-267.7 Het beschermende dak voldoet aan de VDE-norm IEC 60335-2-72. 

 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren     

TOEBEHOREN VOOR KM 130/300 RI D
1.186-150.0
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Bestelnr. Beschrijving

AANBOUWSETS VOOR VEEG-/VEEGZUIGMACHINES

Vegen / zuigen

Zijborstelhoes 15 2.851-286.0 Afdekking van de zijbezem om opdwarrelend stof te verminderen. 

Houder voor NT 22/1 Ap Bp stofzuiger 16 2.852-814.0 Houder voor industriële veegmachines voor het dragen van de NT 22/1 nat- en droogzuiger van
Kärcher. Maakt het gemakkelijker om hoeken en kieren in één werkstap schoon te maken.



Zijbezems links

Tweede zijborstel links 17 2.851-273.0 Volledig, omvat standaard zijbezem voor schitterende reinigingsresultaten. 

Overige aanbouwsets

Ram bescherming 18 2.852-620.0 

Achteruitkijkspiegel 19 2.852-810.0 Achteruitkijkspiegel aan de zijkant voor onze stofzuiger KM 105/180 R. Voor beter zicht en meer
veiligheid.



BANDEN, LEKBESTENDIG

Bandenset massief rubber,geen strepen 20 4.515-328.0 Lekbestendige banden, aanbevolen bij het opvegen van metaalspanen, glassplinters enz. Voorkomt
bandensporen op lichte oppervlakken.



BANDEN

Set luchtbanden 21 4.515-332.0 Comfortabele luchtbanden voor standaard toepassingen. 

WATERSPROEISYSTEEM

Aanbouwset sproeisysteem zijborstel KM 13 22 2.852-819.0 Sproeisysteem voor het binden van stof. Bestaande uit een roestvrijstalen watertank van 50 liter
en sproeikoppen op de zijborstels.



 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren     

TOEBEHOREN VOOR KM 130/300 RI D
1.186-150.0

K
M

 1
3

0
/3

0
0

 R
I 
D

, 1
.1

8
6

-1
5

0
.0

, 2
0

2
5

-1
0

-1
2

15 16 17 20 21


